
HVMV 2017/18

Endrunde Bestenermittlung WJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 SV Fort. 50 Neubrandenburg 4 4 0 0 6 : 0
2 Stavenhagener SV von 1863 4 2 0 2 5 : 0
3 SG Vorpommern 4 1 0 3 4 : 0
4 Rostocker Handball Club 4 3 0 1 3 : 0
5 SV Grün Weiß Schwerin 3 1 0 2 2 : 0
6 SV Matzlow Garwitz 3 0 0 3 1 : 0

Bemerkungen
Ausrichter: Stavenhagener SV von 1863

Spielleiter-Kontaktadresse
Blumenau, Michael

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.05.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:15  068
11:45  068
12:15  068
12:45  068
13:15  068
13:45  068
14:15  068
14:45  068
15:15  068
15:45  068
16:15  068

Rostocker Handball Club
SV Fort. 50 …brandenburg
SV Grün Weiß Schwerin
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern
SV Matzlow Garwitz
Rostocker Handball Club
SV Fort. 50 …brandenburg
SV Matzlow Garwitz
Rostocker Handball Club
Stavenhagene…SV von 1863

SV Grün Weiß Schwerin
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern
SV Matzlow Garwitz
Rostocker Handball Club
SV Fort. 50 …brandenburg
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern
SV Grün Weiß Schwerin
SG Vorpommern
SV Fort. 50 …brandenburg

12:8
9:2
7:14
14:5
8:11
4:15
12:13
8:5
6:13
16:8
9:11

Hallenverzeichnis

068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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