

HVMV 2017/18

Endrunde Bestenermittlung WJE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	SV Fort. 50 Neubrandenburg	4	4	0	0	6 : 0
2	Stavenhagener SV von 1863	4	2	0	2	5 : 0
3	SG Vorpommern	4	1	0	3	4 : 0
4	Rostocker Handball Club	4	3	0	1	3 : 0
5	SV Grün Weiß Schwerin	3	1	0	2	2 : 0
6	SV Matzlow Garwitz	3	0	0	3	1 : 0

Bemerkungen

Ausrichter: Stavenhagener SV von 1863

Spielleiter-Kontaktadresse

Blumenau, Michael

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 06.05.2018 11:15 068	Rostocker Handball Club	SV Grün Weiß Schwerin	12:8
11:45 068	SV Fort. 50 ...brandenburg	Stavenhagene...SV von 1863	9:2
12:15 068	SV Grün Weiß Schwerin	SG Vorpommern	7:14
12:45 068	Stavenhagene...SV von 1863	SV Matzlow Garwitz	14:5
13:15 068	SG Vorpommern	Rostocker Handball Club	8:11
13:45 068	SV Matzlow Garwitz	SV Fort. 50 ...brandenburg	4:15
14:15 068	Rostocker Handball Club	Stavenhagene...SV von 1863	12:13
14:45 068	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG Vorpommern	8:5
15:15 068	SV Matzlow Garwitz	SV Grün Weiß Schwerin	6:13
15:45 068	Rostocker Handball Club	SG Vorpommern	16:8
16:15 068	Stavenhagene...SV von 1863	SV Fort. 50 ...brandenburg	9:11

Hallenverzeichnis

068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen